
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 402-08/20-01/01 

URBROJ:2176/13-02-20-04 

Lipovljani, 23. lipnja  2020. godine  

Na osnovu članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj:120/16) i  članka  41. Statuta Općine Li povljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 I 9/18 ispravak), Općinski načelnik  Općine Lipovljani  donosi   

3. IZMJENE  I  DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

U Planu nabave Općine Lipovljani za 2020. godinu  KLASA: : 402-08/20-01/01, URBROJ: 2176/13-02-20-01  od 08. siječnja 2020. godine, 1. Izmjenama Plana nabave KLASA: 402-08/20-01/01 URBROJ:2176/13-02-20-02 od  05. veljače  2020. 
godine i 2. Izmjenama Plana nabave KLASA: 402-08/20-01/01 URBROJ:2176/13-02-20-03 od  12. svibnja  2020. godine 
   

 

 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz CPV-
a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status promjene 

1 01/20 Usluge telefona, telefaksa 64210000-1 29.760,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 24 mjececa 09.01.2020    

2 02/20 usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

50800000-3 33.676,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica I 12 mjeseci 23.06.2020  Izmjena Izmijenjena 

3 03/20 Elektronski mediji 92200000-3 26.080,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12  mjeseci 09.01.2020    

4 04/20 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

79100000-5 35.888,80 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

5 05/20 Usluge ažuriranja i održavanja 
računalnih baza 

72261000-2 83.020,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

6 06/20 grafičke i tiskarske usluge -objava 
službenih akata 

79341000-6 31.600,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 23.06.2020   Izmijenjena 

7 07/20 Nabava električne energije 09310000-5  186.523,20 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 12 mjeseci 09.01.2020    

8 08/20 Poštarina 64112000-4 30.048,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

9 09/20 Nabava plina 09123000-7 49.600,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 12 mjeseci 09.01.2020    

10 10/20 Usluge razvoja softvera 72200000-7 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

11 11/20 Web stranica 72000000-5 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

12 12/20 Konzultantske usluge 73220000-0 31.197,60 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

13 13/20 Nabava usluge organizacije 
manifestacije LS 2019. godine 

32321200-1  148.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 30 dana 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

14 14/20 Manifestacija LS promidžba 79342000-3 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica III 30 dana 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

15 15/20 Manifestacija LS reprezentacija 15000000-8  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica III 30 dana 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

16 16/20 Manifestacija LS ostalo 32321200-1  31.963,20 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica III 30 dana 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 



17 17/20 Higijeničarska služba 85200000-1 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

18 18/20 Deratizacija i dezinsekcija 85200000-1 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 12 mjeseci 09.01.2020    

19 19/20 Oprema za selektivno prikupljanje 
otpada 

44613700-7  120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 3 mjeseca 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

20 20/20 Projektna dokumentacija izgradnja DV 
Lipovljani 

71242000-6 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 3 mjeseca 09.01.2020    

21 21/20 Izgradnja nogostupa 45233161-5 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE  II 3 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

22 22/20 Rekonstrukcija ul. A. Šenoe i  izgradnja 
nogostupa 

45233140-2 1.202.643,30 Otvoreni postupak  NE Ugovor III 3 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

23 23/20 Izgradnja centra Općine Lipovljani 45233140-2 1.536.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor II 6 mjeseci 23.06.2020   Izmijenjena 

24 24/20 Rekonstrukcija ulice kralja Tomislava i 
nogostupa 

45233140-2 2.480.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor II 2 mjeseca 09.01.2020    

25 25/20 priprema troškovnika i projekata mjere 
ruralnog razvoja 

71200000-0 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 2 mjeseca 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

26 26/20 Geodetsko - katastrske usluge 71250000-5 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica I 12 mjeseci 09.01.2020    

27 27/20 Izgradnja nadstrešnice - poslovni 
prostor pod Poštom 

45212190-4  60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica III 2 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

28 28/20 Izgradnja staze na groblju  Krivaj 45233161-5 98.320,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 2 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

29 29/20 Dodatna ulaganja  DD Lipovljani 45454000-4  127.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor I 2 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

30 30/20 Energetska obnova Društveni dom 
Kraljeva Velika 

45454000-4  480.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 6 mjeseci 23.06.2020   Izmijenjena 

31 31/20 rekonstrukcija sanitarnog čvora  
Društveni dom Krivaj 

45454000-4  120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 3 mjeseca 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

32 32/20 Izgradnja dječjeg vrtića 45214100-1 240.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor IV 6 mjeseci 09.01.2020    

33 33/20 Modernizacija nerazvrstanih cesta 45233120-6 276.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 2 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

34 34/20 Izrada elaborata sigurnosti na cestama 71320000-7 20.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor II 1 mjesec 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

35 35/20 Postavljanje prometne opreme 45233294-6  44.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  nE Ugovor II 1 mjesec 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

36 36/20 Izvanredno održavanje NC Piljenice 45233140-2 380.800,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 1 mjesec 23.06.2020   Izmijenjena 

37 37/20 Poduzetnička infrastruktura - Blatnjača 45000000-7 155.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 2 mjeseca 23.06.2020   Izmijenjena 

38 38/20 Marketing i promidžba poslovnih zona 79342000-3 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 2 mjeseca 09.01.2020 23.06.2020  Obrisana 

39 39/20 Izrada projekata za rekonstrukciju i 
izgradnju nogostupa u Kolodvorskoj 
ulici i ulici Sv. Barbare 

71242000-6 36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 2 mjeseca 18.05.2020   Dodana 

40 40/20 Izrada projekata za rekon.  i izgradnju 
nogostupa u ul. Braće Radić i 
Zagrebačkoj ul. 

71242000-6 44.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 2 mjeseca 18.05.2020   Dodana 

41 41/20 Projekt ulaganja u šumsku 
infrastrukturu 

73220000-0 47.500,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica II 12 18.05.2020   Dodana 

42 42/20 Vršenje nadzora - izgradnja energetski 
učinkovite javne rasvjete 

71247000-1 28.099,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 6 mjeseci 18.05.2020   Dodana 

43 43/20 Izrada elaborata procjena nekretnina 71319000-7 28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 6 mjeseci 23.06.2020   Dodana 

44 44/20 Restauratorsko konzervatorski radovi 45450000-6  38.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor III 2 mjeseca 23.06.2020   Dodana 

45 45/20 Sanacija poljskih puteva 45233120-6 76.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica II 6 mjeseci 23.06.2020   Dodana 

46 46/20 Izgradnja sekundarnog vodovoda 45231300-8 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica II 6 mjeseci 23.06.2020   Dodana 

47 47/20 Usluga stručnog nadzora 
Rekonstrukcija Trga sv. Josipa i Trga 
hrvatskih branitelja 

71247000-1 36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor II 3 mjeseca 23.06.2020   Dodana 

 

 



 

 

Ovaj Plana nabave Općine Lipovljani  za 2020. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

                         OPĆINSKI NAČELNIK 

                             Nikola Horvat 

 


